

**Lucrari de amenajare a aunei
parc de agreement in
s.Bolduresti,r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele iluminare**

Valoarea de deviz 132 684,86 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	237,4046	36,00	8 546,566
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	201,6000	36,00	7 257,600
		Total manopera				15 804,16

Materiale:

1.	100016	Post de comanda ПКЕ 222	buc	1,0000	72,00	72,000
2.	100017	Foto-releu	buc	1,0000	60,00	60,000
3.	10013	Panou de distributie	buc	1,0000	300,00	300,000
4.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	0,00	0,000
5.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0088	23 000,00	202,400
6.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0007	15 000,00	10,500
7.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	38 000,00	0,000
8.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,4400	3,00	1,320
9.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	11 000,00	0,000
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	15 000,00	3,000
11.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0038	21 000,00	79,800
12.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0480	13 000,00	624,000
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0048	13 000,00	62,400
14.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0003	11 000,00	3,300
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,400
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0030	15,00	0,045
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6730	41,00	27,593
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,220
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0340	10,00	0,340
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200

21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	35,00	0,630
22.	1019852	Vopsea	kg	1,3100	35,00	45,850
23.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0018	3 100,00	5,580
24.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	5,00	0,000
25.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,30	0,000
26.	110-9126	Placi metalice	buc	2,2000	50,00	110,000
27.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0022	9 000,00	19,800
28.	20015	Demaror magnetic ПМА 12000	buc	2,0000	250,00	500,000
29.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	13,00	0,000
30.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	13 000,00	0,000
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0210	23 000,00	483,000
32.	40014	Intrerupator automat cu un pol 10A tipB	buc	4,0000	30,00	120,000
33.	416	cablu AAB1 4x16mm	100 m	4,8000	3 500,00	16 800,000
34.	417	Corp de iluminat ornamental „Jonna,,	buc	4,0000	200,00	800,000
35.	446-20111	Sustineri pentru stilpi „Lotta,,	buc	22,0000	450,00	9 900,000
36.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	3,00	0,000
37.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8160	5,00	4,080
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	5,00	20,400
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	2,0000	25,00	50,000
40.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0399	2 500,00	99,750
41.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0816	500,00	40,800
42.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1204	22,00	2,649
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2378	10,00	2,378
44.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1610	15,00	92,415
45.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,030
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0461	300,00	13,830
47.	5079001	Conductor	m	9,9200	11,00	109,120
48.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	22,2000	23,00	510,600
49.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	2,2000	12,00	26,400
50.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	23,00	0,414
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0464	35,00	1,624
Total materiale de constructii						31 230,87

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	46,3550	300,00	13 906,500
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,4560	300,00	4 636,800
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,4560	300,00	4 636,800
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,8760	50,00	193,800
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0200	25,00	25,500
6.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil,	h-ut	17,1600	250,00	4 290,000

		adincime de foraj 3,5 m				
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,1800	200,00	836,000
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	46,3550	250,00	11 588,750
		Total utilaje de construcții				40 118,15

Total	Lei	110 570,7 2
TVA	20 %	22 114,14
Total		132 684,8 6

Total deviz:

132 684,8
6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)